

§ 183

KFKS 2018/1175

Medarbetarundersökningens resultat

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet.

Ärendet

I medarbetarundersökningen följs utvecklingen av kommunstyrelsens fokusområde för personalprocessen *Attraktiv arbetsgivare med kompetenta, motiverade, friska och stolta medarbetare*. Resultatet visar att Nacka kommun är en attraktiv arbetsgivare med hållbart medarbetar-engagemang. Hållbart medarbetarengagemang (HME) som är ett nyckeltal som Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) tagit fram uppgår till 81. HME ligger på motsvarande nivå som 2017. Snittvärdet i den senaste kommunjämförelsen av HME är 79. Nacka kommun ligger även högre än andra kommuner för flertalet av de frågor som kan jämföras med andra kommuner genom undersökningsföretaget Zondera. Medarbetarindex, som är ett sammanvägt värde av alla frågorna i undersökningen ligger på fortsatt hög nivå men har minskat jämfört med 2017. Flertalet av de frågor som följs i medarbetarundersökningen har utvecklats i positiv riktning över tid.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret den 5 december 2018
Bilaga 1 Zonderas analys av medarbetarundersökningens resultat 2018
Bilaga 2 Resultatdiagram medarbetarundersökning 2018.

Beslutsgång




Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Protokollsanteckningar

Emelie Friberg lät anteckna följande till protokollet för socialdemokratiska arbetsutskottsgrupp:

” Socialdemokraterna vill notera tre viktiga områden som är särskilt viktiga att ta i beaktande och som vi i Nacka Socialdemokraterna kommer att följa noga under året.

- Det första gäller ett sjunkande medarbetarindex för förskolorna. Vi får hela tiden oroväckande signaler från förskolan som pekar på personalbrist, stress och för stora barngrupper. Det här är oroväckande givet att det är svårt att rekrytera förskole pedagoger i hela Stockholm. Det är viktigt att Nacka är en attraktiv arbetsgivare och även om fallet är så nu så kan en påfrestande arbetssituation snabbt bli problematisk för att både rekrytera och behålla duktig personal utöver den största risken att personalen blir utbränd eller att barnen kommer i kläm. Socialdemokraterna kommer att verka för och hoppas att frågan om förskolelärares arbetssituation blir prioriterad kommande år.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

- Det andra gäller de indikatorer som pekar på att medarbetarna i Nacka upplever att det finns brister i effektiva arbetssätt. Givet att Nacka har ett mål som handlar om maximalt värde för skattepengarna så känns det som ett misslyckande och frågan bör prioriteras. Socialdemokraterna i Nacka kommer att arbeta för att vi ska skapa ett effektivt och hållbart arbetssätt.
- Det tredje är att kommunledningen får fortsatt lågt förtroende återigen vilket bör uppmärksammas och kanske bör man även undersöka varför det är så. ”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
